



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 468 215
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAKKEN MOTOR AS
Forretningsadresse: Kobbervikdalen 115
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Olav W.L. Bakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	78 850 811	97 026 405
Annen driftsinntekt	1	298 242	62 093
Sum inntekter		79 149 053	97 088 498
Kostnader			
Varekostnad		51 949 377	67 103 281
Lønnskostnad	2,3	10 608 186	10 957 040
Avskrivning på varige driftsmidler	4	836 937	747 327
Annen driftskostnad	3,5	6 299 020	6 116 931
Sum kostnader		69 693 521	84 924 579
Driftsresultat		9 455 532	12 163 919
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	27 046	
Annen renteinntekt		218 552	296 054
Annen finansinntekt		193 359	776 909
Sum finansinntekter		438 957	1 072 963
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		250 389
Annen rentekostnad		9 197	
Annen finanskostnad		-20 508	92 559
Sum finanskostnader		-11 311	342 948
Netto finans		450 267	730 015
Ordinært resultat før skattekostnad		9 905 800	12 893 934
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 179 276	2 836 984
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 726 524	10 056 950
Årsresultat		7 726 524	10 056 950
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 726 524	10 056 950



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	7 726 524	10 056 950
Sum overføringer og disponeringer		7 726 524	10 056 950



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	20 158	37 512
Sum immaterielle eiendeler		20 158	37 512
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	506 308	646 975
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	2 819 684	2 856 838
Sum varige driftsmidler		3 325 992	3 503 813
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	3 276 657	
Andre langsiktige fordringer		839 200	
Sum finansielle anleggsmidler		4 115 857	
Sum anleggsmidler		7 462 007	3 541 325
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	47 491 854	38 252 308
Sum varer		47 491 854	38 252 308
Fordringer			
Kundefordringer		1 200 816	984 431
Andre kortsiktige fordringer		4 189 894	1 990 414
Sum fordringer		5 390 711	2 974 845
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 640 094	14 552 412
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 640 094	14 552 412
Sum omløpsmidler		58 522 659	55 779 565
SUM EIENDELER		65 984 666	59 320 889



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	38 969 398	31 242 874
Sum opptjent egenkapital		38 969 398	31 242 874
Sum egenkapital		39 969 398	32 242 874
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		250 389
Sum annen langsiktig gjeld			250 389
Sum langsiktig gjeld		0	250 389
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 831 561	20 210 786
Betalbar skatt	7	2 161 922	2 841 574
Skyldig offentlige avgifter		639 844	672 802
Annen kortsiktig gjeld		5 381 941	3 102 464
Sum kortsiktig gjeld		26 015 268	26 827 626
Sum gjeld		26 015 268	27 078 015
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 984 666	59 320 889



STATSAUTORISERT REVISOR
IRENE LANDFALD

M E D L E M D E N N O R S K E R E V I S O R F O R E N I N G

Årsregnskap 2022 - Bakken Motor AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), signert 08.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), signert 08.03.2023 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



**Årsregnskap 2022
for
Bakken Motor AS**

Organisasjonsnr. 951468215

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Bakken Motor AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Bakken Motor AS er en handelsbedrift som er lokalisert i Drammen og virksomheten omfatter salg av båter og båtmotor m.v.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling

Utvikling og resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2022	2021
Driftsinntekter	79 149 053	97 088 498

Årsresultatet ble 7,7 mill. kr. mot 10,1 mill. kr i fjor, en reduksjon på -23,2 %.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet for regnskapsåret 2022 med tilhørende noter og kontantsstrøm et forsvarlig uttrykk for selskapets stilling og resultat. Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til andre forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av selskapet.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets fremtidsutsikter som gode. Selskapets likvide situasjon og soliditet er tilfredsstillende

Arbeidsmiljø /likestilling

Det har vært 17 årsverk i løpet av regnskapsåret hvorav 1 kvinne og 16 menn. Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Sykefraværet har vært lavt gjennom året.

Det er innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret i bakken Motor AS består av to mannlige medlemmer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er til dels eksponert mot endringer i rentenivået. Selskapet har ingen eksterne lån. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Selskapet er også utsatt for svingninger i valuta da det importeres varer i fremmed valuta.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Bakken Motor AS

Årsberetning 2022

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert forhandlet eller innløst. Det er heller ikke inngått noen avtaler med leverandører som å endre forfallstidspunkter.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljøet.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 7 726 524:

Overføring annen egenkapital	7 726 524
Totalt	7 726 524

DRAMMEN, den 8. mars 2023

Terje Olav Wenzel Luth Bakken
Styreleder/Daglig leder

Runar Olaf Bakken
Styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Bakken Motor AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	78 850 811	97 026 405
Annen driftsinntekt	1	298 242	62 093
Sum driftsinntekter		79 149 053	97 088 498
Driftskostnader			
Varekostnad		51 949 377	67 103 281
Lønnskostnad	2,3	10 608 186	10 957 040
Avskrivning på varige driftsmidler	4	836 937	747 327
Annen driftskostnad	3,5	6 299 020	6 116 931
Sum driftskostnader		69 693 521	84 924 579
DRIFTSRESULTAT		9 455 532	12 163 919
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	6	27 046	0
Annen renteinntekt		218 552	296 054
Annen finansinntekt		193 359	776 909
Sum finansinntekter		438 957	1 072 963
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	6	0	250 389
Annen rentekostnad		9 197	0
Annen finanskostnad		(20 508)	92 559
Sum finanskostnader		(11 311)	342 948
NETTO FINANSPOSTER		450 267	730 015
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		9 905 800	12 893 934
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 179 276	2 836 984
ORDINÆRT RESULTAT		7 726 524	10 056 950
ÅRSRESULTAT		7 726 524	10 056 950
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	8	7 726 524	10 056 950
SUM OVERF. OG DISP.		7 726 524	10 056 950

Årsregnskap for Bakken Motor AS

Organisasjonsnr. 951468215

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Bakken Motor AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	20 158	37 512
Sum immaterielle eiendeler		20 158	37 512
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	506 308	646 975
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	2 819 684	2 856 838
Sum varige driftsmidler		3 325 992	3 503 813
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	3 276 657	0
Andre langsiktige fordringer		839 200	0
Sum finansielle anleggsmidler		4 115 857	0
SUM ANLEGGSMIDLER		7 462 007	3 541 325
OMLØPSMIDLER			
Varer	9	47 491 854	38 252 308
Fordringer			
Kundefordringer		1 200 816	984 431
Andre kortsiktige fordringer		4 189 894	1 990 414
Sum fordringer		5 390 711	2 974 845
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 640 094	14 552 412
SUM OMLØPSMIDLER		58 522 659	55 779 565
SUM EIENDELER		65 984 666	59 320 889

Årsregnskap for Bakken Motor AS

Organisasjonsnr. 951468215

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Bakken Motor AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	38 969 398	31 242 874
Sum opptjent egenkapital		38 969 398	31 242 874
SUM EGENKAPITAL		39 969 398	32 242 874
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	6	0	250 389
Sum annen langsiktig gjeld		0	250 389
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	250 389
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		17 831 561	20 210 786
Betalbar skatt	7	2 161 922	2 841 574
Skyldig offentlige avgifter		639 844	672 802
Annen kortsiktig gjeld		5 381 941	3 102 464
SUM KORTSIKTIG GJELD		26 015 268	26 827 626
SUM GJELD		26 015 268	27 078 015
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 984 666	59 320 889

Drammen, 8. mars 2023
Styret i Bakken Motor AS

Terje Olav Wenzel Luth Bakken
Styreleder/daglig leder

Runar Olaf Bakken
Styremedlem

Årsregnskap for Bakken Motor AS

Organisasjonsnr. 951468215

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Bakken Motor AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 905 800	12 893 934
Betalte skatter	-2 841 574	-3 326 181
Gev. (-)/tap (+) v/salg av driftsmidler	-260 000	-
+ Ordinære avskrivninger	836 937	747 327
+/- Endring i varelager	-9 239 546	-10 106 969
+/- Endring i kundefordringer	-216 385	2 165 957
+/- Endring i leverandørgjeld	-2 379 225	2 776 327
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-792 162	153 144
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 986 155	5 303 539
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-659 116	-1 422 175
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	260 000	-
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-399 116	-1 422 175
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto økning (+)/nedbetaling (-) kart-/langs.fordring/gjeld	-3 527 046	-14 993 557
Inn-/utbetaling av utbytte o.a konsemdbidrag	-	-
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 527 046	-14 993 557
Netto endring i likvidier i løpet av året	-8 912 317	-11 112 193
+ Beholdning av kontanter 01.01.	14 552 411	25 664 604
= Kontantbeholdning 31.12.	5 640 094	14 552 411
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	5 640 094	14 552 411
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	5 640 094	14 552 411
<i>herav bundne midler</i>	320 445	347 402

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Bakken Motor AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

Driftsinntekter

Varer inntektsføres etter hvert som de leveres. Tjenester inntektsføres etter hvert som de er opptjent.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Varer

Varer vurderes til det lavest av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Note 1 Salgsinntekter

Geografis fordeling	2022	2021
Norge	76 751 387	96 983 598
Eksport	2 397 666	104 899
Sum	79 149 053	97 088 498

Note 2 Lønnskostnad

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	9 047 290	9 394 488
Arbeidsgiveravgift	1 323 906	1 357 073
Pensjonskostnader	154 561	143 201
Andre ytelser	82 429	62 278
Sum	10 608 186	10 957 040

Antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 17.
Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 3 Ytelser/Godtgjørelser mv. til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styremedlem
Lønn	1 322 400	-
Annen godtgjørelse	12 908	-
Sum	1 335 308	-

Det er ikke utbetalt honorar til styret
Det foreligger ingen avtaler om etterlønn eller opsjoner

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Revisor

Godtgjørelse til revisor og samarbeidende selskaper for revisjon utgjør i 2022 kr 106 400.
I tillegg kommer teknisk bistand med kr. 36 225, og annen bistand med kr. 0.
Beløpene er ekskl. mva

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Note 4 Anleggsmidler

	Varebil	Inventar og utstyr	Bygningsmessige anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	648 560	6 652 520	1 047 992	8 349 072
Tilgang	539 116	120 000		659 116
Avgang	387 920		-	387 920
Anskaffelseskost 31.12.	799 756	6 772 520	1 047 992	8 620 268
Akk. avskrivninger 31.12.	314 550	4 438 040	541 685	5 294 275
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.	314 550	4 438 040	541 685	5 294 275
Bokført verdi pr. 31.12.	485 206	2 334 480	506 307	3 325 992
Årets avskrivninger	131 970	564 300	140 667	836 937
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Årets rev. nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	4-5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
Bakken Eiendom Drammen AS	Søsterselskap
Bertram Holding AS	Morselskap

Transaksjoner med nærstående parter

Leie av eiendom fra Bakken Eiendom Drammen AS. Totalte leiebetalinger kr. 2 760 000.

Note 6 Fordringer og gjeld

Mellomværende med selskap i samme konsern	2022	2021
Fordring Bertram Holding AS	3 276 657	-
Gjeld til Bertram Holding AS	-	250 389
Sum	3 276 657	250 389

Fordring og lån til selskap i samme konsern er renteberegnet med 2 %. Rentekostnader til Bertram Holding AS utgjør kr. 27 046.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Betalbar skatt (22 %)	2 161 922	2 841 574
Endring i utsatt skatt	17 354	-4 590
Skattekostnad ordinært resultat	2 179 276	2 836 984

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2022	2021
Årets betalbare skatt skattekostnad	2 161 922	2 841 574
Betalbar skatt i balansen	2 161 922	2 841 574

Beregning av årets skattegrunnlag

	2022	2021
Årsresultat før skatt	9 905 800	12 893 934
Permanente forskjeller	-	1 449
Endring midlertidige forskjeller	-78 882	20 863
Årets skattegrunnlag	9 826 918	12 916 246

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel/	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	313 371	-	234 489
Varer	400 000	-	400 000	-
Fordringer	5 000	-	5 000	-
Sum	405 000	313 371	405 000	234 489
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	91 629		170 511	
Utsatt skatt (skattefordel)	20 158		37 512	

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats

	2022	2021
Årsresultat før skatt	9 905 800	12 893 934
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	2 179 276	2 836 665
Skatteeffekten av følgende poster:		
Permanente forskjeller (22%)	-	319
Skattekostnad	2 179 276	2 836 984
Effektiv skattesats	22,00 %	22,00 %

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 000 000	31 242 874	32 242 874
Årets resultat		7 726 524	7 726 524
Egenkapital 31.12.	1 000 000	38 969 398	39 969 398

Note 9 Varer

	2022	2021
Lager av ferdigvarer	47 491 854	38 252 308
Sum	47 491 854	38 252 308

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost
Varelageret er nedskrevet med kr. 400 000 knyttet til ukurans.

Note 10 Betalingsmidler

	2022	2021
Bundne innskudd		
Skattetrekksmidler	320 445	347 402
Sum	320 445	347 402

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer à kr. 10 000.
Det er to aksjeklasser, 1 A-aksje og 99 B-aksjer.
A-aksjen har rett til 60 % av utbyttet og B-aksjene har rett til 40 % av utbyttet.
Kun A-aksjen er stemmeberettiget

Selskapets aksjonær	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eier- andel	Stemme- andel
Bertram Holding AS	1	99	100	100 %	100 %

Dokumentet er signert digitalt av:

- Bakken, Runar Olaf (16.02.1947), 08.03.2023
- Bakken, Terje Olav Wenzel Luth (06.11.1972), 08.03.2023

Forseglet av



Posten Norge